
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

пл.Победы, 5, г. Бавлы, 423930 Җиңү мәйданы, 5, Баулы шәһәре, 423930

Тел.: (85569) 5-45-12, факс: (85569) 5-44-59. Е-шаН: roobauly@mail.ru

П Р И К А З Б О Е Р Ы К

2 5 .0 6 .2 0 2 1 г. Б авлы № 2 1 2

О проведении процедуры оценки предметных и 
методических компетенций учителей

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Республики Татарстан от 06.04.2021 № 3967/21 «О проведении процедуры 
оценки предметных и методических компетенций учителей»

приказываю:

1. Провести процедуру оценки предметных и методических компетенций 

учителей по предметам: русский язык и литература, математика, физика, химия, 

биология, история, обществознание, география в рамках дополнительной 

профессиональной программы повышения квалификации «Школа современ 

ного учителя» в следующие сроки:

29 июня 2021 года -  учителя русского языка и литературы, химии 

(приложение 1);

30 июня 2021 года -  учителя математики, физики, биологии (приложение

1 );

01 июля 2021 года -  учителя истории, обществознания, географии

(приложение 1).

3. Пункт проведения -  МБОУ «СОШ №6» кабинет №12. Время 

проведения: с 09:00ч.

4. Назначить техническими специалистами пункта проведения оценки:

mailto:roobauly@mail.ru


- Матянину Ольгу Михайловну, учителя информатики и математики 

МБОУ «СОШ №7»,

- Ямалетдинову Эльмиру Зямиловну, учителя информатики МБОУ «СОШ

№  2»;

5. Назначить организаторами пункта проведения оценки:

29.06. 2021г. - Вирфель Лиану Ринатовну, учителя русского языка и 

литературы МБОУ «СОШ № 3 имени Ю.А. Гагарина»;

30. 06.2021 г. - Ганиеву Гульнару Рашитовну, учителя технологии 

МБОУ «СОШ № 3 имени Ю.А. Гагарина»;

01.07.2021г. -  Зиангарееву Риму Фаатовну, учителя английского языка 

МБОУ «ООШ №1»;

6. Руководителям общеобразовательных учреждений предоставить дни 

отдыха педагогическим работникам, привлеченных для организации и 

проведения оценки предметных и методических компетенций учителей.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Д.З. Ганиева



Приложение 1 к приказу № 212 от 25.06.2021г.

29  ию ня 2021г .
Гимранова Галия Мазитовна учитель русского языка и литературы 

МАОУ СОШ №5
Ногманова Гузель Зайтуновна учитель русского языка и литературы 

МБОУ «Исергаповская СОШ»
Гараева Надежда Николаевна учитель русского языка и литературы 

МБОУ «СОШ №6»
Залеева Гульнара Ризвановна учитель русского языка и литературы 

МБОУ «СОШ №6»
Якунина Наталья Николаевна учитель русского языка и литературы 

МБОУ «СОШ №7»
Соловьёва Ландыш Индусовна учитель химии МАОУ СОШ №5

30  ию ня 2021г.
Алёхина Сирина Анваровна учитель математики МАОУ СОШ №5
Блохина Наталья Юрьевна учитель математики МАОУ СОШ №5
Гиматдиновна Айгуль Салаватовна учитель математики МАОУ СОШ №5
Фаррахова Алёна Сергеевна учитель математики МБОУ «Поповская 

СОПЛ»
Никулина Екатерина Александровна учитель биологии

МБОУ «Новозареченская ООШ»
Семёнова Нина Александровна учитель биологии

МБОУ «П-Тумбарлинская ООШ им. 
Г.П. Евсеева»

01 и ю ля 2021г.
Ахметова Айсылу Зайтуновна учитель истории МБОУ «Татарско- 

Тумбарлинская ООШ»
Фазлыева Венера Романовна учитель истории МАОУ СОШ №5
Фаридова Гузель Наилевна учитель истории МАОУ СОШ №5
Хабибуллина Гулия Галиакбаровна учитель истории МБОУ «СОШ №6»
Ахметзянова Роза Гамировна учитель истории МБОУ «Татарско- 

Кандызская ООШ»
Сунгатуллина Эльвира Фандасовна учитель географии МБОУ 

«Александровская СОШ»
Миннегареева Лилия Авхадиевна учитель географии МБОУ «Кзыл- 

Ярская СОШ им. Ф.Г. Яруллина»


